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Sissejuhatus 
 

Nõo valla arengukavas püstitatud eesmärkide ja vastavate tegevuste elluviimiseks on 

vajalik kindlustada valla tulubaasi stabiilsus ja jätkusuutlikkus ning valla finantsiline 
iseseisvus. Eelarvestrateegia annab rahalised orientiirid valla võimalustest 

arengukavas kavandatud tegevuste realiseerimiseks. Eelarvestrateegia viib kooskõlla 
Nõo valdkonnaspetsiifilised vajadused ja prognoosidest tulenevad rahalised 
võimalused. Eelarvestrateegia koostatakse vähemalt 4. eelseisvaks eelarveaastaks, 

mida igal aastal tulenevalt majanduskeskkonnas toimuvatest muutustest 
korrigeeritakse. 

Nõo valla eelarvestrateegia 2016-2019 käsitleb 2014 – 2019 aasta tegevustulusid, 
tegevuskulusid, investeeringuid ja finantseerimistegevust ning nendest lähtuvaid 
rahavoogusid. Eelarvestrateegia annab ülevaate omavalitsuse finanstseisundist ning 

võimekusest teenindada olemasolevaid kohustusi. Tegemist on töövahendiga, mis 
kirjeldab omavalituse finantsolukorda ning võimaldab hinnata tulevaste rahavoogude 

kujunemist ning seeläbi loob aluse tänastele otsustele, mis mõjutavad omavalituse 
tegevust. 

Eelarvestrateegia perioodi tegevuste planeerimisel on eesmärkideks seatud: 

 Positiivne eelarve tulem; 

 Investeeringute püsivalt kõrge osakaal kogukuludest; 

 Erinevate toetusrahade kaasamine vajalike investeeringute teostamiseks; 

 Võlakoormuse hoidmine mõõdukal tasemel; 

 Valla finantsvõimekus ei halveneks. 

Nimetatud eesmärkide elluviimisel tuleb arvestada reaalse ümbritseva 
majanduskeskkonnaga. 
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1 Sotsiaalmajandusliku keskkonna analüüs ja prognoos 

1.1 Maailmamajandus 

Maailmamajanduse kasv oli 2013. aastal viimase neja aasta aeglasem. Järgnevateks 

aastateks oodatakse kasvu kiirenemist. Paljud riigid aga võitlevad endiselt 
majanduskriisi mõjudega. Maailmamajanduse kasvuks prognoositakse 2015. aastal 
3,5%. Probleemiks on kasvu ebavõrdsus, Hiina majandus kasvab ~7% aastas ning ka 

USA on oma probleemidega senini suhteliselt hästi hakkama saanud ning naasnud 
kindlalt kasvurajale. Euroopa Liidu majandus on viimastel kvartalitel tugevnenud. 

Samal ajal oli osades euroala riikides majanduskasv 2014. aastal veel negatiivne. 
Loomulikult on majanduslik mõju Vene-Ukraina kriisil. Venemaale prognoositakse 
2015. aastal 3,8% majanduslangust. Sõda Ukrainaga, sellega seonduvad lääneriikide 

majandussanktsioonid ning madalad kütusehinnad omavad siin kõik olulist rolli. 
Halvimate stsenaariumite kohaselt võib Ukraina majanduslangus 2015. aastal olla kuni 

12%. Ukraina sündmustel on kindlasti mõju nii Eesti, kui ka Läti, Leedu ja Soome 
majandustele.  
 

1.2  Eesti majanduskeskkonna ülevaade 

 
 Eesti majanduse reaalkasv oli 2014. aastal 2,1%. Rahandusministeeriumi kevadise 

prognoosi alusel on 2015. aasta kasv 2% ja 2016. aastal 2,8%. Majanduskasvu 
vedajaks jääb sisenõudlus ja import kasvab ekspordist kiiremini. Aastatel 2018 – 2019 

peaks Eest majandus kasvama keskmiselt 3% aastas (vt. tabel 1). Palgataseme tõus 
soosib eratarbimise ning investeeringute kasvu. Ekspordi panus on tagasihoidlik 
kaubanduspartnerite nõrga majanduskasvu tõttu. 

Prognoosi kohaselt on põhjust arvata, et investeeringute kasv jääb 2015. aastal  veel 
tagasihoidlikuks (2,7%), kuid peaks väliskonjunktuuri paranedes tõusma 4 – 5% 

juurde.  

Madala nafta hinna ning välisturgudel toimunud toiduainete odavnemise tõttu on 
tarbijahinnad 2015.a esimesel poolel languses. Prognoositakse, et sügisel hakkab 

inflatsioon kiirenema toiduainete kallinemise ning teenuste ja tööstuskaupade 
hinnamuutust kajastava baasinflatsiooni kiirenemise tõttu. Kui varasematel aastatel on 

eluaseme-kulutuste tõus olnud peamiseks inflatsiooniteguriks, siis sellel aastal on need 
väikeses languses elektri, kaugkütte ja gaasi odavnemise tõttu.    

Kevadise majandusprognoosi kohaselt 2015. aasta statistiline hõive kasv veel jätkub 

(+0,6%), kuna töötajate registreerimiskohustuse sisseviimine on mõjutanud lisaks 
maksuameti registrile ka erinevaid statistilisi hõive näitajaid. Viimase rahvaloenduse 

tulemustele toetudes on alust arvata, et alates 2016. aastast hakkab hõivatute arv 
kiirenevas tempos vähenema, mis piirab paratamatult Eesti majanduskasvu võimalusi. 
Töötuse määr langeb alates järgmisest aastast alla   6%. 

2015. aastal võib keskmise palga tõusuks oodata 4,8% ja pea samapalju tõuseb ka 
reaalpalk. Edasi hakkab palgatase välisnõudluse kosumise eeldusel kiiremini kasvama, 

kuid inflatsiooni kiirenemise tõttu reaalpalga kasv pidurdub. 
 

Eesti majandus- ja rahanduspoliitika on viimased kolm aastat olnud stabiilne. Samas 
seadis valitsus majanduskriisi ajal tööpuudusega võitlemise asemel eesmärgika riigi 
head finantsnäitajad, mis ei ole andnud loodetud tulemusi. Kuna eelarvekärped suruti 

peale ka kohalikele omavalitsustele, raskendas see ka viimaste olukorda (vähenesid 
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keskvalitsuselt otseselt saadavad toetused ning ka KOV-dele laekuv osa füüsiliste 
isikute deklareeritud tulult). 
Nii nagu ka paljudes EL riikides ja USA-s on ka Eestis probleemiks olnud riigi rikkuse 

kasvu mitte jõudmine paljude inimesteni. Keskmisepalgalise eestlase ostujõud on alles 
praeguseks möödunud kriisieelsest tasemest. 

 
Tabel 1. Makromajanduslikud näitajad 2014 - 2019 (Allikas: Rahandusministeeriumi 

kevadine 2015. aasta majandusprognoos) 

 

Makromajanduslikud näitajad* 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

SKP reaalkasv (%) 2,1 2,0 2,8 3,4 3,2 3,0 

Tarbijahinnaindeks (%) -0,1 0,2 2,2 2,7 2,9 2,6 

Tööhõive kasv (%) 0,6 0,6 -0,3 -0,5 -0,5 -0,6 

Keskmine kuupalk (EUR) 1 001 1 049 1 104 1 170 1 246 1 326 

Palga nominaalkasv (%) 5,6 4,8 5,2 6,0 6,5 6,4 

 

1.3 Nõo valla majanduslik areng 

 
Nõo valla eelarvestrateegia koostamise aluseks on järgmised eeldused: 

1. Nõo valla elanike arv püsib ~ 3 965 inimese piires, maksumaksjate osakaal 
järgib Eesti keskmist trendi; 

2. SKP reaalkasv on käesoleval aastal 2% ja tõuseb perioodi lõpuks 3%-ni; 
3. Tööpuuduse osakaal püsib stabiilsena; 
4. Keskmise brutopalga kasv 2 -4 % aastas; 

5. Residendist füüsiliste isikute makstud tulumaksust (FIT) laekub maksumaksja 
elukohajärgsele kohalikule omavalitsuse üksusele 11,60%; 

6. Maamaksumäärasid suurendatakse alates 2016. aastast; 
7. Nõo vallale laekuvad Euroopa Liidu struktuuritoetused 2016 – 2019 perioodil 

saavad olema samal tasemel või suuremad 2007 – 2013 perioodi mahust; 

8. Euroala praegune majanduspoliitiline kurss oluliselt ei muutu; 
9.  Ükski euroala riik ei lahku finantsprobleemide tõttu valuutapiirkonnast; 

10.Vene-Ukraina kriis ei eskaleeru. 
 

Eelarvestrateegia perioodiks ei ole ette näha suuri struktuurseid muutusi. Nõo vald on 
suutnud ka majandussurutise aastatel hoida põhitegevuse tulude ja kulude tasakaalu. 
Elanike arv on viimastel aastatel kasvanud – 2015. aastal võrreldes 2014. aastaga 3 

inimese võrra. Nõo valla elanike arv seisuga 01.01.2015 oli 3965 inimest. Peale elanike 
arvu on  valla arengus oluliseks teguriks valla maksumaksjate arv, töötute arv ja 

keskmine brutopalk, mis kõik mõjutavad tulumaksu laekumist. 
Maksumaksjate arv ja brutopalk on vaadeldaval perioodil veel tõusvas trendis. 2014. 
aastal on 42,8% elanikest maksumaksjad, 2015. aastal 43,7 %.  

Seoses majanduskliima halvenemisega Eestis hakkas alates 2008. aastast töötute arv 
tõusma. Registreeritud töötuid oli Nõo vallas aasta keskmisena kõige rohkem 2010. 

aastal, mil töötuna oli arvele võetud 153 inimest. Eesti Töötukassa andmetel oli 
seisuga 31.07.2015 Nõo vallas registreeritud töötuid 52. 
Keskmine brutopalk 2014. aastal oli Nõo vallas 920 €. Nõo Vallavalitsuse keskmine 

brutopalk 731 €.  Kahjuks jääb Nõo valla keskmine sissetulek Maksu- ja Tolliametile 
esitatud TSD- deklaratsioonide alusel alla nii Tartumaa kui ka riigi keskmisele – 

vastavad näitajad 2014. aastal Tartumaal 969 € ja riigil 967€. 
 
Nõo valla lähimineviku finantsnäitajate kokkuvõte tugevuste ja nõrkuste kaupa: 
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Tugevused 
 

 Elanike arv ei ole vähenenud; 

 Tulude (sh tulumaksu laekumine) kasv; 
 Omafinantseerimise võimekuse väärtus on üle 1,0. Vald suudab panustada 

omavahenditest piirkonna arengusse; 
 Investeeringute suur osakaal kogukuludest; 

 Kaasrahastamise leidmise võimekus; 
 Mitmekesine ettevõtlus; 

 

Nõrkused 
 

 Maksumaksjate arvu kasv ei ole reaalne (arvestades Rahandusministeeriumi 
prognoose); 

 Piirkonna keskmine brutopalk jääb riigi keskmisele alla; 

 Lisatulude juurdetulek ei ole mõeldav – kohalikud maksud, teenuste müük, 
varade müük; 

 Sõltuvus riigi eelarvest 
Eelarvestrateegias on FIT kasvutrendiga, kuid seda saavutame ainult keskmise 
brutosissetuleku kasvuga. Kui juhtub must stsenaarium ja seiskuvad palgad, siis muid 

tuluallikaid, mis FIT kompenseeriksid ei ole. Kindlasti aitaks riigipoolne tulubaasi 
parandamine, kuid ka see ei ole reaalne. 

 
Käesolevas strateegias on põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude prognoosimisel 
lähtutud Rahandusministeeriumi, Eesti Panga jt majandust analüüsivate 

institutsioonide poolt kavandatud majandusliku arengu näitajatest ning valla eelarve 
eelnevate aastate dünaamikast.  

 

2 Tulubaasi ülevaade ja prognoos 
 

KOFSi järgi jagunevad tulud põhitegevuse ja investeerimistegevuse tuludeks. 
Põhitegevuse tulude alla kuuluvad kõik maksutulud, kõik tulud kaupade ja teenuste 

müügist, sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, mittesihtotstarbelised toetused ja 
muud tegevustulud. 

Põhitegevuse tulude kasv on prognoositud tarbijahinnaindeksi (THI) alusel  

(v.a üksikisiku tulumaks). Enamus kasvust tuleneb füüsilise isiku tulumaksu (FIT) 
laekumise suurenemisest. Enim mõjutavad tulumaksu laekumist maksumaksjate arv ja 

keskmine palk ning riigipoolsed tulumaksu jaotusmetoodika muutmised.  

Suurima osa ehk üle poole põhitegevuse tuludest moodustabki  tulumaks. 

Tabelis 2 on kajastatud vallale laekuva tulumaksu prognoos ja selle aluseks olevad 

eeldused. 

 

Tabel 2. Tulumaksu laekumise prognoos 

 
                                                   2014       2015     2016     2017       2018      2019 

Maksumaksjate arv*               1695      1733     1730     1721      1712      1700            

Maksumaksjate arvu muutu    1,0%      2,3%    -0,3%    -0,5%   -0,5%    -0,6% 
Väljamaksed füüsilistele 
isikutele*                  18731039 20229522 21240998 22303048 23195170 24122976 
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Sissetulek inimese kohta kuus 920        951       965        985       1 014     1055 

Sissetuleku kasv                   5,3%      3,4%      1,5%    2,0%      3,0%     4,0% 
Sissetuleku kasv Eestis kokk  5,6%      4,8%      5,2%    6,0%      6,5%     6,4% 

 

Tulumaksu laekumine*     2211913    2388900   2508400 2633800 2739200  2848800 

Tulumaksu laekumise kasv   7,0%     8,0%       5,0%     5,0%    4,0%      4,0% 
FIT laekumise ja sissetulekute 

suhe                                  11,6%   11,6%      11,6%   11,6%   11,6%    11,6%                  

 

Ülejäänud tulude planeerimisel on arvestatud, et: 

  Alates 01.01.2016 oleks Nõo valla haldusterritooriumil maamaksumääraks 

2,5% (on 2,3%) maa maksustamishinnast aastas ning põllumajandussaaduste 
tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksumääraks 
2,0 % ( on 1,8%) maa maksustamishinnast aastas. Arvestuslik täiendav tulu on 

11 400 €.  

 Kaupade ja teenuste müügist laekuvad tulud kasvavad üldise kaupade ja 

teenuste hindade kallinemise ehk THI tasemel (2018 – 2019). Põhiosa tuludest laekub 
haridusalasest tegevusest. 

 Mitmesuguste muude tegevustoetuste osas Nõo vald suurt tõusu ette ei näe.  

 Tasandus- ja toetusfondi summad on planeeritud 2015. aasta tasemel 
Tasandusfondi eesmärk on ühtlustada omavalitsuste võimalusi avalike teenuste 

osutamisel. Toetusfond toetab kohalike omavalitsusi konkreetsete ülesannete 
täitmisel.Toetused laekuvad riigieelarvest. Lähtutud on eeldusest, et toetusfondi 
eraldiste suurenemisega suurenevad samavõrra ka vastavad kulutused. 

 

Tabel 3. Riigieelarvelise toetusfondi eraldised Nõo vallale 2014 - 2015 

 

  2014 2015 

Hariduskuludeks  530 620 563 760 

Koolitoit 52 608 51 461 

Toimetulekutoetus 17 628 14 958 

Sotsiaalteenuste osutamise toetus 16 435 11 591 

Sündide ja surmade registreerimine 95 110 

Vajaduspõhise peretoetuse makmise hüvitis 6 550 19 784 

Kohalike teede hoiu toetus 0 123 638 

KOKKU TOETUSFOND 623 936 785 302 

TASANDUSFOND 248 922 260 339 

 
 Muude põhitegevuse tuludena laekuvad tasu vee erikasutusest, kaevandamise 

õiguse tasu ja saastetasu. Nimetatud summad on väikesed ega oma olulist mõju valla 
tulubaasile. 
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Joonis 1. Nõo valla põhitegevuse tulud aastatel 2014- 2019 

3 Põhitegevuse kulud 
 
Eelarvestrateegia perioodil iseloomustavad Nõo valla põhitegevuse kulusid järgmised 
asjaolud: 

 alates 2013. aastast on  strateegiasse planeeritud iga-aastane personalikulude 
kasv 5 % (kõigil Nõo Vallavalitusest palka saavatele isikutele). Selline 

personalikulude kasv on  madalam prognoositavast Eesti keskmisest 
palgakasvust. 

 alates 2015. aastast kasvavad kulud üldjuhul tarbijahinnaindeksi võrra; 

 reservfondi mahuks on 1% põhitegevuse kulude mahust; 

 antavate  toetuste puhul on arvestatud 2016. aastal makstava lapsetoetuse 

kolmanda osaga summas  a’ 256 € (kõigile 2014. aastal sündinud lastele). Muud 
antavad toetused püsivad strateegiaperioodil üldiselt muutumatuna; 

 2019. aastaks moodustavad põhitegevuse kulud 3,9 miljonit eurot (2015. aasta 

oodatav kulude maht on 3,5 miljonit eurot); 

 valdkondade lõikes moodustavad hariduskulud põhitegevuse kogukuludest 57%, 

kultuuri-, noorsootöö- ja spordikulud 16%, üldvalitsemiskulud 8%, sotsiaalkulud 
8%, majandus 5% ning elu- ja looduskeskkond 6% (vaata joonis 3).  
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Joonis 2. Nõo valla põhitegevuse kulud aastatel 2014 - 2019 
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Joonis 3. Nõo valla kulude osatähtsuse dünaamika valdkonniti 

 

Põhitegevuse tulem (põhitegevuse tulude ja kulude vahe) on Nõo vallal strateegia 

perioodil positiivne ca 345 kuni 448 tuhat eurot aastas. Tulude positiivset vahet 
kasutatakse investeeringute finantseerimiseks, samuti olemasolevate laenude 
teenindamiseks. 

 



Nõo valla eelarvestrateegia 2016 - 2019 

10 
 

4 Investeerimistegevus 
 
Investeerimistegevuse eelarveosa koosneb investeerimiseks saadavatest tuludest ning 

investeerimistegevuse kuludest. Investeerimistegevuse eelarve on kogu strateegia 
perioodil negatiivne ehk investeerimistegevuse kulud ületavad investeerimiseks 

saadavaid tulusid. Negatiivset investeerimistegevuse tulemit võimaldab positiivne 
põhitegevuse tulem. Investeeringute finantseerimiseks on võimalik kasutada kolme 
allikat: omavahendeid, laenude võtmist ning toetusi. Üldjuhul nõuavad toetused ka 

omaosaluse olemasolu. 

Põhivara soetuseks saadavate toetuste ja põhivara soetuse summade planeerimise 

aluseks on prognoositud reaalsed võimalused toetuse saamiseks. Eelarvestrateegias 
esitatud numbrid kajastavad iga konkreetse projektiga seotud hetkekavade koondit, 
reaalsuses võivad osad toetussummad sõltuvalt konkreetse projekti edenemisest 

kaugemasse tulevikku nihkuda. Uute projektide reaalne nimekiri ja maksumus 
sõltuvad konkreetsetest rahastamise otsustest. Nõo vald kaasab investeeringuteks  

Euroopa Liidu struktuurifondide vahendeid. Eelarvestrateegia koostamise hetkeks ei ole 
selge, millised objektid ja millises mahus, saavad finantseeritud struktuurifondide 
vahenditest 

Nõo valla arengukava tegevuskavas 2016 - 2019  Tabelis 4 on  esitatud detailne 
ülevaade valla investeerimisprojektidest aastatel 2016-2019 finantseerimisallikate 

lõikes. 
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Joonis 4. Nõo valla investeeringud valdkonniti aastatel 2014 – 2019 

 

Jätkuvalt on prioriteediks välisrahastuse kaasamine eelkõige Euroopa Liidu 
struktuurifondide toetuste näol. Allpool toodud graafikult on näha, et üle poole 

investeeringutest on eelarvestrateegia perioodi jooksul kavas teostada läbi erinevate 
toetuste. Täpne toetuste summa sõltub konkreetsete projektide ajastusest. 
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Joonis 5. Nõo valla investeeringute allikad 2016 - 2019 

Täiendavad investeeringud, mis eelarvestrateegias ei sisaldu, kuid mida kooskõlas 
valla arengukavaga on võimalik toetuste olemasolul ja täiendavate põhitegevuse 

tulude laekumisel, sisalduvad Tabelis 5 Reservnimekirjas. 

Finantstulud ja – kulud sisaldavad endas peamiselt intressitulusid ja – kulusid.  

 

5 Finantseerimistegevus  
 

Eelarvestrateegia perioodil iseloomustavad Nõo valla laenukohustusi järgmised 
näitajad: 

 2015. aasta alguse seisuga oli Nõo valla võlakohustuste maht 2,1 miljonit eurot; 

 2014. aasta lõpu seisuga on Nõo valla  netovõlakoormus seadusega lubatud 
piirides (57,1%); 

 2015. aasta seisuga kehtivad Nõo valla kohustused: 

  - 2005. aastal  Riigi Kinnisvaraga AS-ga sõlmitud kapitalirendileping summas 

1,8 miljonit eurot, intressimääraga 4,4%, lõpp 2037. aastal.   

      -  2006. aastal SEB pangalt võetud laen summas 345 tuhat eurot   
intressimääraga 6 kuu euribor+ marginaal 0,185 %, lõpp 2020. aasta juulis; 

      - 2014. aastal Danske Bank võetud laen summas 193 tuhat eurot 
intressimääraga 6 kuu euribor + marginaal 1,14 %, lõpp 2020.aasta detsembris 

 

Eelöarvekomisjon on seisukohal, et planeeritaval eelarvestrateegia perioodil esialguei 
prognoosita täiendava laenu võtmist. Hoida laenuvõimekus perioodi, kui on selgeks 

saanud, mis saab  Haridus-ja Teadusministeeriumile kuuluva vana õppehoonega, sest 
siis tekib olukord, et vallal on korraga vaja investeerida suuri summasid. 

 

 

 

 

Investeeringute allikad 

Omavahendid 
40% 

Toetus 
60% 
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6  Finantsdistsipliin 
 
Finantsdistsipliini tagamiseks sätestab Kohaliku Omavalitsuse finantsjuhtimise seadus 

finantsdistsipliini tagamise meetmed, milleks on kinnipidamine KOV põhitegevuse 
tulemi lubatavast väärtusest ja kinnipidamine netovõlakoormuse ülempiirist. 

 

Nõo valla finantsdistsipliini meetmed
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Joonis 6. Nõo valla finantsdistsipliini meetmed 2014 – 2019 

 
Nõo valla põhitegevuse tulem on positiivne ja netovõlakoormus on kindlalt lubatud 

piires (netovõlakoormus alla 60%). 
 
Nõo vald on jätkusuutlik. Valla maksevõime on piisav, et tagada kohustuste katmine ja 

teenuste osutamine senises mahus. Euroopa Liidu uuel finantsperioodil suudetakse 
eraldada vajalikus mahus omafinantseeringut investeerimisprojektidele. Nõo valla 

finantsvõimekus aastatel 2014 – 2019 vaata Lisa 3. 
 
 

7 Kokkuvõte 
 
Koostatud eelarvestrateegia puhul saab teha järgnevad põhijäreldused: 

1. Eelarvestrateegia seob arengukavas toodud strateegiliste eesmärkide täitmise ning 
vastavad tegevused ja investeeringud reaalselt olemaolevate ressurssidega. 

2. Eelarvestrateegiaperioodi põhitegevuse tulud on planeeritud suhteliselt 
konservatiivselt tagamaks valla finantsstabiilsus ja jätkusuutlik areng. 

3. Nõo vald on finantssituatsioonis, kus peamine tähelepanu on kulude pideval 
jälgimisel ning olemasolevate  laenude tagasimaksmisel; 

4. Eelarvestrateegia perioodi jooksul püsib valla põhitegevuse tulem positiivne ning 

vald saab panustada investeerimistegevusse. 

Lähitulevikus majandusarengu prognoosimine on keeruline, kuna maailmamajanduses 

valitseb ebamäärasus ning palju sõltub poliitilistest otsustest. 
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Lisa 1  Strateegia vorm majandusliku sisu järgi 

[NÕO VALLAVALITSUS ning 
määruse nr ja kuupäev] 

2014 
täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

 2019 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 3 538 372 3 968 983 4 012 171 4 088 951 4 214 571 4 320 471 

     Maksutulud 2 320 764 2 496 300 2 627 200 2 752 600 2 858 000 2 967 600 

          sh tulumaks 2 211 913 2 388 900 2 508 400 2 633 800 2 739 200 2 848 800 

          sh maamaks 108 851 107 400 118 800 118 800 118 800 118 800 

          sh muud maksutulud 0 0         

    Tulud kaupade ja teenuste müügist 231 756 248 500 252 180 252 180 257 200 257 200 

    Saadavad toetused tegevuskuludeks 974 433 1 207 183 1 115 791 1 067 171 1 082 371 1 078 671 

         sh  tasandusfond  248 922 260 339 260 339 260 339 260 339 260 339 

         sh  toetusfond 624 397 785 302 785 302 785 302 785 302 785 302 
         sh muud saadud toetused 
tegevuskuludeks 101 114 161 542 70 150 21 530 36 730 33 030 

     Muud tegevustulud 11 419 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000 

Põhitegevuse kulud kokku 3 132 393 3 521 182 3 638 618 3 743 324 3 850 736 3 967 069 

     Antavad toetused tegevuskuludeks 229 443 274 985 285 645 285 645 285 645 285 645 

     Muud tegevuskulud 2 902 950 3 246 197 3 352 973 3 457 679 3 565 091 3 681 424 

          sh personalikulud 1 642 755 1 879 157 1 967 398 2 037 279 2 102 691 2 181 004 

          sh majandamiskulud 1 260 146 1 338 999 1 349 575 1 383 300 1 424 300 1 461 120 
             sh alates 2012 sõlmitud 
katkestamatud kasutusrendimaksed              

          sh muud kulud 49 28 041 36 000 37 100 38 100 39 300 

Põhitegevuse tulem 405 979 447 801 373 553 345 627 363 835 353 402 

Investeerimistegevus kokku -602 296 -266 287 -296 408 -367 598 -281 149 -209 530 

    Põhivara müük (+) 8 000 281 375 20 000 10 000 0 0 

    Põhivara soetus (-) -852 887 
-1 039 

174 -373 500 -746 070 -711 530 -293 000 

         sh projektide omaosalus   -283 370 -204 400 -222 530 -208 070 -138 500 
   Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine (+) 340 460 577 512 169 100 523 540 503 460 154 500 
   Põhivara soetuseks antav 
sihtfinantseerimine (-) -17 650 -5 000 -35 000 -80 000     
   Osaluste ning muude aktsiate ja osade 
müük (+) 0 0         
   Osaluste ning muude aktsiate ja osade 
soetus (-) 0 0         

   Tagasilaekuvad laenud (+) 0 0         

   Antavad laenud (-) 0 0         

   Finantstulud (+) 44 0         

   Finantskulud (-) -80 264 -81 000 -77 008 -75 068 -73 079 -71 030 

Eelarve tulem -196 317 181 514 77 145 -21 971 82 686 143 872 

Finantseerimistegevus 137 466 -88 894 -90 141 -91 442 -92 800 -94 218 

Kohustuste võtmine (-) 193 000           

   Kohustuste tasumine (-) -55 534 -88 894 -90 141 -91 442 -92 800 -94 218 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -58 852 92 620 -12 996 -113 413 -10 114 49 654 

Nõuete ja kohustuste saldode 
muutus (tekkepõhise e/a korral) (+ 
suurenemine /- vähenemine) 0 0         

              

Likviidsete varade suunamata 
jääk aasta lõpuks 44 663 137 283 124 286 10 873 759 50 413 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 2 078 648 1 975 469 1 885 328 1 793 886 1 701 086 1 606 868 
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    sh kohustused, mis  ei kajastu 
finantseerimistegevuses 14 285           

    sh kohustused, mille võrra võib ületada 
netovõlakoormuse piirmäära 0 0         

Netovõlakoormus (eurodes) 2 033 986 1 838 186 1 761 042 1 783 013 1 700 327 1 556 455 

Netovõlakoormus (%) 57,5% 46,3% 43,9% 43,6% 40,3% 36,0% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 
(eurodes) 2 435 873 2 686 806 2 407 302 2 453 371 2 528 743 2 592 283 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%)       60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes)       670 358 828 416 1 035 828 

              

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 0 

       

Põhitegevuse tulude muutus - 12% 1% 2% 3% 3% 

Põhitegevuse kulude muutus - 12% 3% 3% 3% 3% 

Omafinantseerimise võimekuse 
näitaja 1,13 1,13 1,10 1,09 1,09 1,09 

       

Investeeringuprojektid* (alati "+" 
märgiga)   

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

projekt 1 Nõo Muusikakool 08   704 864 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   586 667         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   118 197         

projekt 2 Tamsa maja 06   120 456 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   53 681         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   66 775         

projekt 3 Nõo lasteaia uus rühm 
09   52 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   31 956         

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   20 044         

projekt 4 Tõravere lasteaia katus 
09   0 40 000 0 0 0 

sh toetuse arvelt     31 500       

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)     8 500       

projekt 5 Jäätmejaama rajamine 
05   0 0 86 700 0 0 

sh toetuse arvelt       78 000     

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)       8 700     

projekt 6 Nõo -Elva kergliiklustee 
(PKT) 04       334 970 482 030   

sh toetuse arvelt       284 540 409 460   

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)       50 430 72 570   

projekt 7 Nõo Raudteejaamast 
kergliiklustee (KIK) 04       65 500     

sh toetuse arvelt       55 500     

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)       10 000     

Eelpool nimetamata muud 
projektid kokku   161 854 333 500 258 900 229 500 293 000 

sh toetuse arvelt   83 500 137 600 105 500 94 000 154 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   78 354 195 900 153 400 135 500 138 500 

KÕIK KOKKU   1 039 174 373 500 746 070 711 530 293 000 

sh toetuse arvelt   755 804 169 100 523 540 503 460 154 500 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus)   283 370 204 400 222 530 208 070 138 500 
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Lisa 2 Strateegia vorm valdkonniti 
 

Põhitegevuse ja 
investeerimistegevuse kulud 
valdkonniti (COFOG)* (kõik 
"+" märgiga) 

2014 
täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

01 Üldised valitsussektori 
teenused 332 553 379 558 386 049 401 577 406 686 424 658 

  Põhitegevuse kulud 252 333 298 558 309 041 326 509 333 607 353 628 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt 252 333 298 558 309 041 326 509 333 607 353 628 

  Investeerimistegevuse kulud 80 220 81 000 77 008 75 068 73 079 71 030 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt 80 220 81 000 77 008 75 068 73 079 71 030 

02 Riigikaitse 0 0 0 0 0 0 

  Põhitegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt             

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt             

03 Avalik kord ja julgeolek 0 9 000 9 321 9 675 10 051 10 455 

  Põhitegevuse kulud 0 9 000 9 321 9 675 10 051 10 455 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt 0 9 000 9 321 9 675 10 051 10 455 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt             

04 Majandus 224 355 235 750 319 479 645 371 732 774 256 717 

  Põhitegevuse kulud 134 710 161 750 165 479 170 901 176 744 182 717 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt 134 710 161 750 165 479 170 901 176 744 182 717 

  Investeerimistegevuse kulud 89 645 74 000 154 000 474 470 556 030 74 000 

     sh saadud toetuste arvelt 89 645 74 000 129 000 414 040 483 460 74 000 

     sh muude vahendite arvelt     25 000 60 430 72 570   

05 Keskkonnakaitse 107 478 126 460 133 600 199 281 124 830 195 830 

  Põhitegevuse kulud 102 408 108 460 108 600 112 581 116 830 121 830 

     sh saadud toetuste arvelt 7 250 3 748 47 148 800 15 000 11 300 

     sh muude vahendite arvelt 95 158 104 712 61 452 111 781 101 830 110 530 

  Investeerimistegevuse kulud 5 070 18 000 25 000 86 700 8 000 74 000 

     sh saadud toetuste arvelt       78 000   55 000 

     sh muude vahendite arvelt 5 070 18 000 25 000 8 700 8 000 19 000 

06 Elamu- ja 
kommunaalmajandus 106 994 196 782 157 303 176 552 155 193 102 185 

  Põhitegevuse kulud 81 260 71 326 87 803 87 652 95 193 92 185 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt 81 260 71 326 87 803 87 652 95 193 92 185 

  Investeerimistegevuse kulud 25 734 125 456 69 500 88 900 60 000 10 000 

     sh saadud toetuste arvelt   53 681 8 600   20 000   

     sh muude vahendite arvelt 25 734 71 775 60 900 88 900 40 000 10 000 

07 Tervishoid 1 792 1 725 1 725 1 725 1 725 1 725 

  Põhitegevuse kulud 1 792 1 725 1 725 1 725 1 725 1 725 

     sh saadud toetuste arvelt             
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     sh muude vahendite arvelt 1 792 1 725 1 725 1 725 1 725 1 725 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt             

08 Vabaaeg, kultuur ja 
religioon 505 584 1 267 304 599 978 607 402 614 897 641 849 

  Põhitegevuse kulud 502 960 543 724 574 978 594 402 614 897 636 849 

     sh saadud toetuste arvelt 6 922 6 273 3 980 3 980 3 980 3 980 

     sh muude vahendite arvelt 496 038 537 451 570 998 590 422 610 917 632 869 

  Investeerimistegevuse kulud 2 624 723 580 25 000 13 000 0 5 000 

     sh saadud toetuste arvelt   591 667         

     sh muude vahendite arvelt 2 624 131 913 25 000 13 000   5 000 

09 Haridus 2 545 658 2 114 101 2 197 532 2 280 465 2 263 350 2 367 952 

  Põhitegevuse kulud 1 798 151 2 010 963 2 062 532 2 117 465 2 175 850 2 237 952 

     sh saadud toetuste arvelt 605 052 633 673 625 843 625 571 625 571 625 571 

     sh muude vahendite arvelt 1 193 099 1 377 290 1 436 689 1 491 894 1 550 279 1 612 381 

  Investeerimistegevuse kulud 747 507 103 138 135 000 163 000 87 500 130 000 

     sh saadud toetuste arvelt 266 817 36 456 31 500 31 500   25 500 

     sh muude vahendite arvelt 480 690 66 682 103 500 131 500 87 500 104 500 

10 Sotsiaalne kaitse 258 781 315 676 319 139 322 414 325 839 329 728 

  Põhitegevuse kulud 258 781 315 676 319 139 322 414 325 839 329 728 

     sh saadud toetuste arvelt 47 218 53 050 52 643 52 643 52 643 52 643 

     sh muude vahendite arvelt 211 563 262 626 266 496 269 771 273 196 277 085 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

     sh saadud toetuste arvelt             

     sh muude vahendite arvelt             

KOKKU 4 083 195 4 646 356 4 124 126 4 644 462 4 635 345 4 331 099 

  Põhitegevuse kulud 3 132 395 3 521 182 3 638 618 3 743 324 3 850 736 3 967 069 

     sh saadud toetuste arvelt 666 442 696 744 729 614 682 994 697 194 693 494 

     sh muude vahendite arvelt 2 465 953 2 824 438 2 909 004 3 060 330 3 153 542 3 273 575 

  Investeerimistegevuse kulud 950 800 1 125 174 485 508 901 138 784 609 364 030 

     sh saadud toetuste arvelt 356 462 755 804 169 100 523 540 503 460 154 500 

     sh muude vahendite arvelt 594 338 369 370 316 408 377 598 281 149 209 530 

Põhitegevuse kulude kontroll 0 0 0 0 0 0 

Investeerimistegevuse kulude 
kontroll 0 0 0 0 0 0 
* Real "saadud toetuste arvelt" ei kajastata kulusid, mis on tehtud tasandusfond lg 1 ning toetusfondis lg 2 
sisalduva väikesaarte toetuse vahendite arvelt. Nimetatud tulude arvelt tehtud kulud kajastatakse real 
"muude vahendite arvelt". 

       
JÄRGMIST TABELIT EI 
TÄIDETA       

Muude vahendite arvelt 
tehtud väljaminekud 

2013 
täitmine 

2014 
eeldatav 
täitmine 

2015 
eelarve   

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

Üldised valitsussektori 
teenused 332 553 379 558 386 049 401 577 406 686 424 658 

  Põhitegevuse kulud 252 333 298 558 309 041 326 509 333 607 353 628 

  Investeerimistegevuse kulud 80 220 81 000 77 008 75 068 73 079 71 030 

Riigikaitse 0 0 0 0 0 0 

  Põhitegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

Avalik kord ja julgeolek 0 9 000 9 321 9 675 10 051 10 455 

  Põhitegevuse kulud 0 9 000 9 321 9 675 10 051 10 455 
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  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

Majandus 134 710 161 750 190 479 231 331 249 314 182 717 

  Põhitegevuse kulud 134 710 161 750 165 479 170 901 176 744 182 717 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 25 000 60 430 72 570 0 

Keskkonnakaitse 100 228 122 712 86 452 120 481 109 830 129 530 

  Põhitegevuse kulud 95 158 104 712 61 452 111 781 101 830 110 530 

  Investeerimistegevuse kulud 5 070 18 000 25 000 8 700 8 000 19 000 

Elamu- ja 
kommunaalmajandus 106 994 143 101 148 703 176 552 135 193 102 185 

  Põhitegevuse kulud 81 260 71 326 87 803 87 652 95 193 92 185 

  Investeerimistegevuse kulud 25 734 71 775 60 900 88 900 40 000 10 000 

Tervishoid 1 792 1 725 1 725 1 725 1 725 1 725 

  Põhitegevuse kulud 1 792 1 725 1 725 1 725 1 725 1 725 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

Vabaaeg, kultuur ja religioon 498 662 669 364 595 998 603 422 610 917 637 869 

  Põhitegevuse kulud 496 038 537 451 570 998 590 422 610 917 632 869 

  Investeerimistegevuse kulud 2 624 131 913 25 000 13 000 0 5 000 

Haridus 1 673 789 1 443 972 1 540 189 1 623 394 1 637 779 1 716 881 

  Põhitegevuse kulud 1 193 099 1 377 290 1 436 689 1 491 894 1 550 279 1 612 381 

  Investeerimistegevuse kulud 480 690 66 682 103 500 131 500 87 500 104 500 

Sotsiaalne kaitse 211 563 262 626 266 496 269 771 273 196 277 085 

  Põhitegevuse kulud 211 563 262 626 266 496 269 771 273 196 277 085 

  Investeerimistegevuse kulud 0 0 0 0 0 0 

KOKKU 3 060 291 3 193 808 3 225 412 3 437 928 3 434 691 3 483 105 

  Põhitegevuse kulud 2 465 953 2 824 438 2 909 004 3 060 330 3 153 542 3 273 575 

  Investeerimistegevuse kulud 594 338 369 370 316 408 377 598 281 149 209 530 
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Lisa 3 Strateegia vorm koond 
 
 

Arvestusüksus (nimi) 
2014 

täitmine 

2015 
eeldatav 
täitmine 

2016 
eelarve   

2017 
eelarve   

2018 
eelarve   

2019 
eelarve   

Põhitegevuse tulud kokku 3 538 372 3 968 983 4 012 171 4 088 951 4 214 571 4 320 471 

Põhitegevuse kulud kokku 3 132 393 3 521 182 3 638 618 3 743 324 3 850 736 3 967 069 
   sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud 
kasutusrendimaksed  0 0 0 0 0 0 

Põhitegevustulem 405 979 447 801 373 553 345 627 363 835 353 402 

Investeerimistegevus kokku -602 296 -266 287 -296 408 -367 598 -281 149 -209 530 

Eelarve tulem -196 317 181 514 77 145 -21 971 82 686 143 872 

Finantseerimistegevus 137 466 -88 894 -90 141 -91 442 -92 800 -94 218 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -58 852 92 620 -12 996 -113 413 -10 114 49 654 

Nõuete ja kohustuste saldode muutus 
(tekkepõhise e/a korral) (+/-) 0 0 0 0 0 0 

              

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 44 663 137 283 124 286 10 873 759 50 413 

Võlakohustused kokku aasta lõpu 
seisuga 2 078 648 1 975 469 1 885 328 1 793 886 1 701 086 1 606 868 
    sh kohustused, mille võrra võib ületada 
netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse 
väline) 0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (eurodes) 2 033 986 1 838 186 1 761 042 1 783 013 1 700 327 1 556 455 

Netovõlakoormus (%) 57,5% 46,3% 43,9% 43,6% 40,3% 36,0% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 
(eurodes) 2 435 873 2 686 806 2 407 302 2 453 371 2 528 743 2 592 283 

Netovõlakoormuse ülemmäär (%) 68,8% 67,7% 60,0% 60,0% 60,0% 60,0% 

Vaba netovõlakoormus (eurodes) 401 887 848 620 646 261 670 358 828 416 1 035 828 
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Nõo valla arengukava tegevuskava 2016 - 2019 
 
 

Nõo valla tegevuskava on kavandatud investeeringute ja muude olulisemate tegevuste 
loetelu. 

Nõo valla arengukava tegevuskava koosneb kahest eraldi tabelist: 

 Tabel 4  Nõo valla investeeringute tabel aastatel 2015 – 2019. 

Selles tabelis on esitatud detailne ülevaade valla investeerimisprojektidest aastatel 

2015 – 2019 finantseerimiallikate lõikes. 

 Tabel 4.1  Nõo valla teetööde investeeringuobjektid 2016 – 2019 

 
 Tabel 5 Reservnimekiri 

Lisaks eelarvestrateegias kajastuvale on tegevuskavas toodud nn reservnimekirjas 

olevad investeeringud. Need on tegevused, mis teostatakse ainult juhul, kui laekub 
strateegias arvestatuga võrreldes täiendavaid tulusid. Sealhulgas näidatakse reservis 

sellised tegevused, mida kavatsetakse rahastada toetuste arvelt, kuid milliste toetuste 
laekumine pole piisavalt kindel, et neid eelarvestrateegias kajastada. 

Kuna eelarvestrateegiat korrigeeritakse igal aastal, vaadatakse ka tegevuskava 

vastavalt sellele iga-aastaselt läbi. 
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Tabel 4. Nõo valla  investeeringute tabel aastatel 2015 – 2019 

 

      2015     2016     2017     2018     2019   

Investeeringu objekt KOKKU kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus 

Nõo lasteaed 473 968 96 468 60 012 36 456 90 000 90 000   100 000 100 000   87 500 87 500   100 000 100 000   

Nõgiaru lasteaed 30 000                       30 000 4 500 25500 

Luke lasteaed 15 000       5 000 5 000   10 000 10 000          

Tõravere lasteaed 40 000       40 000 8 500 31 500            

Nõo Põhikool 6 670 6 670 6 670                   

Kooli staadion 53 000          53 000 21500 31500       

 Muusikakool 704 864 704 864 118 197 586 667                   

Kultuurimaja 33 000       20 000 20 000   13 000 13 000            

Spordihoone 5 000 5 000 5 000                           

Luke Raamatukogu 13 716 13 716 8 716 5 000                         

Teetööd 370 000 74 000   74 000 74 000   74 000 74 000   74 000 74 000   74 000 74 000   74 000 

Valla arenguks vajalike 

kinnistute omandamine 10 000       10 000 10 000                     

Nõo-Elva kegliiklutee 

(PKT) 817 000             334 970 50 430 284 540 482 030 72 570 409 460       

Nõo Raudteejaamast 

kegliiklustee 65 500             65 500 10 000 55 500             

Vissi küla veevärk 115 000       35 000 35 000   80 000 80 000               

Kalmistu 12 000       12 000 12 000                     

Jäätmemajandus 86 700             86 700 8700 78000             

Keskkond 33 000 18 000 18 000   15000 15000                     

Elamumajandus 120 456 120 456 66 775 53 681                         
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   2015     2016     2017     2018     2019  

Investeeringu objekt KOKKU kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus kokku vald toetus 

Haljastuse inventar  4 000                    4 000 4 000   

Luke park 70 000                    70 000 15 000 55 000 

Üldplaneering 10 000                         10 000 10 000   

Nõo Keskväljak 2 500       2 500 2 500                

Nõo Veskijärv 18 000       10 000 10 000         8 000 8 000         

Kivilinna plats 68 900             8 900 8 900   60 000 40 000 20 000       

Kiriku esine tee 80 000       80 000 25 000 55 000                   

Mänguväljakud 10 000       5 000 5 000             5 000 5 000   

Nõo soojamajanduse 

arengukava 6 000       6 000  1 000 5 000                   

Tõravere 

soojamajanduse 

arengukava 4 000       4 000 400 3 600                   

KOKKU 3 278 274 1 039 174 283 370 755 804 408 500 239 400 169 100 826 070 302 530 523 540 711 530 208 070 503 460 293 000 138 500 154 500 

sh      vald 1 171 870                               

   toetus 2 106 404                               
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Tabel 4.1 Nõo valla teetööde investeeringuobjektid 2016 – 2019 

 
 

Aasta\ Tegevuse liik Katete 1-kordne pindamine Tolmuvabade katete ehitus/rekonstrueerimine Kruuskatete ehitus 

2016 Lao tänav (Nõo alevik) Vissi-Peedumäe kergliiklustee (Vissi) Meeri-Viinalassi (Meeri küla) 

  Raudtee tänav (Nõo alevik) Mõisa tee (Meeri küla)- 2,5 x pindamine Tõnise tee (Voika küla) 

  Nõo-Voika osa (Voika küla) Tamsa tänav (Tamsa küla)- 2,5 x pindamine Meeri-Soone (Meeri küla) 

  Observatooriumi tänav (Tõravere alevik) Kivilinna platsi rek.-i ja Kivi tn pikenduse projekt.   

  Tiigi tänav (Tõravere alevik)     

        

2017 Meeri-Soone tee (Meeri küla) Kivilinna platsi rek. ja Kivi tn pikenduse ehitus Meeri-Keeri tee (Meeri, Keeri külad) 

  Voika 1 tänav (Nõo alevik)   Nõgiaru-Keeri tee (Nõgiaru, Keeri külad) 

      Pärna tänava lõpuosa (Nõo alevik) 

        

2018 Voika tänava lõpuosa (Nõo alevik) Tuule tänav (Nõo alevik)- 2,5 x pindamine Nõgiaru-Keeri tee (Nõgiaru, Keeri külad) 

  Mäe-Jüri tänav (Luke küla) Veski 1 tänav (Nõo alevik)- 2,5 x pindamine Järiste-Aiamaa tee (Aiamaa küla) 

  Oja tänav (Luke küla) Oja tänava lõpuosa (Luke küla)- 2,5 x pindamine   

  Vanajärve tänava algus (Luke küla) Vissi-Peedumäe tee (Vissi küla)- 2,5 x pindamine   

  Tamsa-Etsaste tee osa Suntsis (Etsaste küla)     

        

2019 Vapramäe-Tõravere (Tõravere alevik) Pärna tänav (Nõo alevik)- 2,5 x pindamine Luke-Voika tee (Luke, Voika külad) 

  Vissi-Mosina (Vissi) Voika-Viilupi (Voika küla)- 2,5 x pindamine Aleksander Lätte 2 tänav (Nõo alevik) 

  Kõrbemäe tee (Vissi)   Vastse-Nõo - Sügaoru tee osa (Voika) 

  Meeri-Viinalassi tee algus (Meeri)   Lao-Voika tee osa (Voika) 

  Tähtvere tänav (Nõo alevik)     

  A.Lätte 1 tänav (Nõo alevik)     
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Tabel 5. Reservnimekiri (teostatakse täiendevate tulude laekumisel) 

 

              2016-2019 

Reservnimekiri (tegemist on loendiga, ei ole pingerida) Kokku KOV toetus 

Üldvalitsemine       

Voika 23 (vallamaja) rekonstrueerimine -katuse vahetus 64 000 64 000   

Elu- ja looduskeskkond       

Luke pargi rekonstrueerimine 184 000 24 000 160 000 

Luke mõisa vee-ja kanalisatsiooni väljaehitamine 36 000 36 000   

Tartu tn 14a pargi  valgustus 40 000 40 000   

Veskijärve kõnnitee  65 000 65 000   

Kalmistu taristu parendamine 30 000 15 000 15000 

Nõo vallale kuuluvate munitsipaalpindade parendamine 50 000 25 000 25 000 

Meeri Seltsimaja küttesüsteemi rekonstrueerimine 24 000 2 400 21 600 

Haljasalade ja - inventari parendamine 30 000 30 000   

Jäätmemajandus - kokkukandepunktid 30 000 3 000 27 000 

Nõo Keskväljaku projekteerimine 10 000 10 000   

Kooli/spordihoone sadeveesüsteem 100 000 50 000 50 000 

Teed ja transport       

Teetööd kohalikel teedel  120 000 120 000   

Kergliiklusteeed( sh kergliiklustee Tõravere keskasulasse ja 

Elvasse, Aiamaa peatuseni ja Nõo alevikus) 120 000 80 000 40000 

Tänavavalgustuse rekonstrueerimine ja rajamine 45 000 15 000 30 000 

Veskijärve ümbruses tänavavalgustuse rajamine 20 000 20 000   

Kultuur, noorsootöö ja sport       

Mänguväljakute ja staadioni rekonstrueerimine 500 000 150 000 350 000 

Nõgiaru Raamatukogu tegevustingimuste parendamine 40 000 40 000   

Nõo Kultuurimaja rekonstrueerimine (valgustus, saali ja 

fuaje, küttesüsteem) 67 000 37 000 30 000 

Nõo Muusikakooli inventar 22 000 22 000   

Noortekeskuse sisseseade uuendamine 5 000 5 000   

Nõo Püha Laurentsiuse kiriku kõrvalhoone ümberehitus 60 229 30 000 30 229 

Haridus       

Nõo Põhikooli rekonstrueerimine (vanas majas 

elektrisüsteemide kaasajastamine, tualettruumide rajamine, 

katuse vahetus, hoone välisviimistlus, aula renoveerimine, 

põrandate vahetus, põrandakatted, siseviimistlus) 200 000 40 000 160 000 

Vana katlamaja rekonstrueerimine töö-ja 

tehnoloogiaklassiks, seadmete soetamine) 90 000 18 000 72 000 

Nõo Raamatukogu liitmine Nõo Põhikooli raamatukoguga - 

vajalike ruumide renoveerimine teabe- ja infokeskuseks 210 000 210 000   

Nõo Põhikooli IKT vahendite uuendamine 25 000 10 000 15 000 

Nõo Põhikooli inventari uuendamine 30 000 30 000   

Nõo Lasteaia Krõll inventari uuendamine 7 000 7 000   

Tõravere Lasteaia Tõruke välisvalgustus, asfaltkatte 

paigaldamine, mänguvahendite korrastamine 5 000 5 000   
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 Kokku KOV toetus 

Luke Lasteaed Segasumma uue kuuri ehitamine, 

õuepaviljon 10 000 10 000   

Nõgiaru lasteaia õueala täiustamine, inventari uuendamine 10 000 10 000   

Sotsiaalne kaitse ja tervishoid       

Nõo Päevakeskuse rekonstrueerimine (katus, vundament) 25 000 25 000   

 


